



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและวิธีการคำนวณราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง จะดำเนินการจัดหาพัสดุ จำนวน ๑๑ โครงการ ดังนี้

๑.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยหนองพะยอม บ้านคำครั่ง หมู่ที่ ๒ ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๑๙๒.๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. ไหล่ทางลูกรัง กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗๖๘.๐๐ ตร.ม. (ตามแบบที่ อบต.คำครั่งกำหนด) งบประมาณ ๔๗๕,๐๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นห้าพัน บาทถ้วน) ราคากลาง ๔๗๕,๘๑๗.๒๔ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นห้าพันแปดร้อยสิบเจ็ดบาทยี่สิบสี่สตางค์)

๒.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยหนองคู บ้านคำครั่ง หมู่ที่ ๒ ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๔๕.๐๐ ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทาง ข้างละ ๐.๓๐ เมตร พร้อมยกฝาท่อพัก คสล. จำนวน ๖ จุด (ตามแบบที่ อบต.คำครั่งกำหนด) งบประมาณ ๔๔๕,๐๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) ราคากลาง ๔๔๕,๘๐๒.๗๓ บาท (สี่แสนสี่หมื่นห้าพันแปดร้อยสอง บาทเจ็ดสิบสามสตางค์)

๓.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยโนนป่ากุง บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ ๓ ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๑๖๙.๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. ไหล่ทางลูกรัง กว้างข้างละ ๐.๕๐ ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๖๗๖.๐๐ ตร.ม. (ตามแบบที่ อบต.คำครั่งกำหนด) งบประมาณ ๔๑๘,๐๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นแปดพัน บาทถ้วน) ราคากลาง ๔๑๘,๘๘๐.๘๗ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นแปดพันแปดร้อยแปดสิบบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)

๔.โครงการปรับปรุงถนนลูกรังซอยก่งวาล บ้านนาสมบุรณ์ หมู่ที่ ๕ ปริมาณงาน ช่วงที่ ๑ ขนาดกว้าง ๓.๕๐ ม. ยาว ๑,๕๐๐.๐๐ ม. หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕,๒๕๐.๐๐ ตร.ม. เกรดบดอัด ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง ๒.๕๐ ม. ยาว ๙๐๐.๐๐ ม. หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๒๕๐.๐๐ ตร.ม. (ตามแบบที่ อบต.คำครั่งกำหนด) งบประมาณ ๒๖๓,๐๐๐ บาท (สองแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน) ราคากลาง ๒๖๓,๓๖๒.๖๒ บาท (สองแสนหกหมื่นสามพันสามร้อยหกสิบสองบาทหกสิบสองสตางค์)

๕.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยพุดศักดิ์ บ้านนาสมบุรณ์ หมู่ที่ ๕ ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๑๙๒.๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรัง กว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗๖๘.๐๐ ตร.ม. (ตามแบบที่ อบต.คำครั่งกำหนด) งบประมาณ ๔๗๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) ราคากลาง ๔๗๑,๑๖๒.๙๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยหกสิบสองบาทเก้าสิบสตางค์)

๖.โครงการปรับปรุงถนนลูกรังสายโนนชมพู บ้านนาประดู่ หมู่ที่ ๖ ปริมาณงาน เกรดบดอัด ช่วงที่ ๑ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๙๐๐.๐๐ ม. หนา ๐.๑๐ ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๖๐๐.๐๐ ตร.ม. เกรดบดอัด ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๗๐๐.๐๐ ม. หนา ๐.๑๐ ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๘๐๐.๐๐ ตร.ม. (ตามแบบที่ อบต.คำครั่งกำหนด) งบประมาณ ๒๙๒,๐๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) ราคากลาง ๒๙๒,๔๒๗.๑๘ บาท (สองแสนเก้าหมื่นสองพันสี่ร้อยยี่สิบเจ็ดบาทสิบแปดสตางค์)

๗.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายไปวัดบ้านนาประดู่ บ้านนาประดู่ หมู่ที่ ๖ ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๑๙๗.๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. ไหล่ทางลูกรัง กว้างข้างละ ๐.๓๐ ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗๘๘.๐๐ ตร.ม. (ตามแบบที่ อบต.คำครั่งกำหนด) งบประมาณ ๔๘๔,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ๔๘๔,๕๓๓.๘๘ บาท (สี่แสนแปดหมื่นสี่พันห้าร้อยสามสิบสามบาทแปดสิบแปดสตางค์)

๘.โครงการ...

๘.โครงการปรับปรุงถนนลูกรังซอยข้างวัดป่าพุทธญาณ บ้านคำครั่ง หมู่ที่ ๗ ปริมาณงาน เกรดบดอัด ช่วงที่ ๑ ขนาดกว้าง ๒.๕๐ ม. ยาว ๔๐๐.๐๐ ม. หน้า ๐.๑๐ ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐.๐๐ ตร.ม. เกรดบดอัด ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ ม. ยาว ๕๐๐.๐๐ ม. หน้า ๐.๑๐ ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐.๐๐ ตร.ม. เกรดบดอัด ช่วงที่ ๓ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๑,๑๐๐.๐๐ ม. หน้า ๐.๑๐ ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๔,๔๐๐.๐๐ ตร.ม. (ตามแบบที่ อบต.คำครั่ง กำหนด) งบประมาณ ๒๓๘,๐๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน) ราคากลาง ๒๓๘,๑๑๖.๔๘ บาท (สองแสนสามหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสิบหกบาทสี่สิบแปดสตางค์)

๙.โครงการปรับปรุงถนนลูกรังซอยหนองคู บ้านคำครั่ง หมู่ที่ ๗ ปริมาณงาน เกรดบดอัด ช่วงที่ ๑ ขนาดกว้าง ๓.๕๐ ม. ยาว ๑๕๐.๐๐ ม. หน้า ๐.๑๐ ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕,๒๕๐.๐๐ ตร.ม. เกรดบดอัด ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง ๒.๕๐ ม. ยาว ๑,๕๐๐.๐๐ ม. หน้า ๐.๑๐ ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๗๕๐.๐๐ ตร.ม. (ตามแบบที่ อบต.คำครั่ง กำหนด) งบประมาณ ๓๑๓,๐๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน) ราคากลาง ๓๑๓,๕๕๙.๘๖ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยห้าสิบบาทแปดสิบหกสตางค์)

๑๐.โครงการปรับปรุงถนนลูกรังสายบูรพา - หนองสนม บ้านบูรพา หมู่ที่ ๘ ปริมาณงานเกรดบดอัด ช่วงที่ ๑ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๕๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร เกรดบดอัด ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๕๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบที่ อบต.คำครั่ง กำหนด) งบประมาณ ๓๑๕,๐๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ราคากลาง ๓๑๕,๔๘๙.๘๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสี่ร้อยแปดสิบบาทแปดสิบสตางค์)

๑๑.โครงการปรับปรุงอาคารโรงจอดรถน้ำเป็นหน่วยปฏิบัติการแพทย์ระดับพื้นฐานองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง ปริมาณงานกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖.๐๐ เมตร พื้นที่ใช้สอย ๓๐.๐๐ ตร.ม. (ตามแบบที่ อบต.คำครั่ง กำหนด) งบประมาณ ๒๕๐,๐๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) ราคากลาง ๒๕๐,๘๒๔.๒๖ บาท (สองแสนห้าหมื่นแปดร้อยยี่สิบบาทยี่สิบหกสตางค์)

เพื่อให้การประชาสัมพันธ์ เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและวิธีการคำนวณราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง มีความประสงค์จะดำเนินการตามจ่ายขาดเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ เพื่อให้เป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ เรื่องแนวทางและวิธีปฏิบัติเกี่ยวกับหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ข้อ ๑๐๗ ให้มีคณะกรรมการกำหนดราคากลางเป็นผู้มีหน้าที่รับผิดชอบในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างภายใต้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างและมาตรา ๑๐๓/๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม(ฉบับที่ ๒)พ.ศ. ๒๕๕๔ ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง จึงประชาสัมพันธ์การคำนวณราคากลางโครงการในเว็บไซต์องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง (www.khamkhrang.go.th)

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(ลงชื่อ)

(นางทัศนีย์ สีตา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

.....	ปลัด อบต.
.....	รองปลัด อบต.
.....	อ.งาน/ฝ่าย
.....	หัวหน้างาน/ตรวจงาน
.....	รับ/ส่ง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยหนองพะยอม บ้านคำครั่ง หมู่ที่ 2

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 475,000.00

บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 192.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 768.00 ตารางเมตร ลงลูกรังใหญ่ทางข้างละ 0.50 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มีนาคม 2568 เป็นเงิน 475,817.24 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายอนิรุทธิ์ ภาวะนา ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

7.2 นายไวยวิทย์ ใจจิ่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการกำหนดราคากลาง

7.3 นายสุรศักดิ์ กัญญาสาย ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยหนองพะยอม บ้านคำครั่ง หมู่ที่ 2		
สาย	ขอยหนองพะยอม บ้านคำครั่ง หมู่ที่ 2		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง		
แบบเลขที่	/2568		
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	26 มีนาคม 2568	ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น	
ลักษณะงานโดยสังเขป			
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 192.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 768.00 ตารางเมตร ลงอุ้งรังไหลทางข้างละ 0.50 เมตร			

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานดิน	2,688.93	Factor F
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	32,121.69	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานผิวทาง	436,390.70	- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	งานเบ็ดเตล็ด	4,615.92	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (สี่แสนเจ็ดหมื่นห้าพันแปดร้อยสิบเจ็ดบาทยี่สิบสี่สตางค์)	475,817.24	

ระยะทางก่อสร้าง 0.192 กิโลเมตร ราคาκιโลเมตรละ 2,478,214.79 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายอนันต์ ภาชนะนา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายไวยวิทย์ ใจจง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสุรศักดิ์ กัญญาสาย)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นายอนันต์ ภาชนะนา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นางทัศนีย์ สีตา)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยหนองคู บ้านคำครั่ง หมู่ที่ 2

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 445,000.00 บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 595.00 ตารางเมตร ลงลูกรังใหญ่ทางข้างละ 0.30 เมตร พร้อมระดับบ่อพักและฝาบ่อพัก คสล. จำนวน 6 ชุด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มีนาคม 2568 เป็นเงิน 445,802.73 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายอนิรุทธิ์ ภาวะนา ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

7.2 นายไวยวิทย์ ใจจง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการกำหนดราคากลาง

7.3 นายสุรศักดิ์ กัญญาสาย ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยหนองคู บ้านคำครั่ง หมู่ที่ 2		
สาย	ซอยหนองคู บ้านคำครั่ง หมู่ที่ 2		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง		
แบบเลขที่	/2568		
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	28 มีนาคม 2568	ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น	
ลักษณะงานโดยสังเขป			
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 595.00 ตารางเมตร ลงลูกรังไหลทางข้างละ 0.30 เมตร พร้อมระดับบ่อพักและฝาบ่อพัก คสล. จำนวน 6 ชุด			

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานดิน	62,763.90	Factor F
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	22,673.17	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานผิวทาง	337,742.30	- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	งานเบ็ดเตล็ด	22,623.36	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (สี่แสนสี่หมื่นห้าพันแปดร้อยสองบาทเจ็ดสิบสามสตางค์)	445,802.73	

ระยะทางก่อสร้าง

0.150 กิโลเมตร

ราคากิโลเมตรละ

2,972,018.20 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายอนันต์ ภาชนะ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายไวยทย์ ใจจง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ กัญญาสาย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายอนันต์ ภาชนะ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นางทัศนีย์ สีดา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยโนนป่ากุม บำโนนสว่าง หมู่ที่ 3
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 418,000.00 บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 169.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 676.00 ตารางเมตร ลงลูกรังไหลทางข้างละ 0.50 เมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2๕ มีนาคม 2568 เป็นเงิน 418,880.87 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายอนิรุทธิ์ ภาวะนา ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.2 นายไวยวิทย์ ใจจง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.3 นายสุรศักดิ์ กัญญาสาย ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยโนนป่ากุ้ง บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 3		
สาย	ซอยโนนป่ากุ้ง (ช่วง กม.0+700 - กม. 0+869)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง		
แบบเลขที่	/2568		
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	28 มีนาคม 2568	ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น	
ลักษณะงานโดยสังเขป			
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 169.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 676.00 ตารางเมตร ลงลูกรังใหญ่ทางข้างละ 0.50 เมตร			

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานดิน	2,366.81	Factor F
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	28,273.78	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานผิวทาง	383,624.36	- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	งานเบ็ดเตล็ด	4,615.92	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (สี่แสนหนึ่งหมื่นแปดพันแปดร้อยแปดสิบบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)	418,880.87	

ระยะทางก่อสร้าง 0.169 กิโลเมตร ราคา กิโลเมตรละ 2,478,585.03 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายอนันต์ ภาวระนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายไวยุทธิ์ ใจจง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ กัญญาสาย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายอนันต์ ภาวระนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นางหทัย สีดาก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ปรับปรุงถนนลูกรังซอยกิ่งวาล บ้านนาสมบูรณ์ หมู่ที่ 5

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 263,000.00 บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

เกรดบดอัด ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 1,500.00 เมตรหนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,250.00 ตารางเมตร
เกรดบดอัด ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 900.00 เมตรหนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,250.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มีนาคม 2568 เป็นเงิน 263,362.62 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายอนิรุทธิ์ ภาชนะนา ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

7.2 นายไวยวิทย์ ใจจง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการกำหนดราคากลาง

7.3 นายสุรศักดิ์ กัญญาสาย ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนลูกรังซอยกิ่งวาล บ้านนาสมบูรณ์ หมู่ที่ 5		
สาย	ซอยกิ่งวาล		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง		
แบบเลขที่	/2568		
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	26 มีนาคม 2568	ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น	
ลักษณะงานโดยสังเขป			
เกรดบดอัด ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร ทหนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,250.00 ตารางเมตร			
เกรดบดอัด ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 900.00 เมตร ทหนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,250.00 ตารางเมตร			

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานดิน	20,427.80	Factor F
2	งานผิวทาง	234,926.69	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานโครงสร้าง	3,392.21	- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	งานเบ็ดเตล็ด	4,615.92	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (สองแสนหกหมื่นสามพันสามร้อยหกสิบสองบาทหกสิบสองสตางค์)	263,362.62	

ระยะทางก่อสร้าง

2.400 กิโลเมตร

ราคากิโลเมตรละ

109,734.43 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายอนิรุทธิ์ ภาวะนา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายไวยวิทย์ ใจจง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสุรศักดิ์ กัญญาสาย)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นายอนิรุทธิ์ ภาวะนา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นางทัศนีย์ สีดา)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานพื้นทางดิน ปรับเปลี่ยนแต่ง	ตร.ม.	8,460.00	1.77		1.3642	2.41	20,427.80
2	งานผิวทาง							
2.1	งานผิวทางลูกรังบดอัดแน่นหนา 10 ซม.	ลบ.ม.(แน่น)	798.00	215.80		1.3642	294.39	234,926.69
3	งานโครงสร้าง							
3.1	งานหอยกลนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ๑ 0.30 ม. ขึ้น 3	เมตร	4.00	621.65		1.3642	848.05	3,392.21
4	งานเบ็ดเตล็ด							
4.1	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	2,883.61		1.3642	3,933.82	3,933.82
4.2	ป้ายประชาสัมพันธ์ (ไวรัล)	ชุด	1.00	500.00		1.3642	682.10	682.10
							รวมราคากลาง	263,362.62

(តាមផែនការ)

ประธานกรรมการ

(ค.ง.ช.๖)

กฤษณ์

(นายอินทร์ ภาชนะนา)

~~ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำคั่ง~~

(ବିସ୍ତୃତ)

การรวมการ

ଆମେ

(นายเวทย์ ใจจง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(विशेष)

๓๕๕๓๖๖๖

(นายสุรศักดิ์ ภักดี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นางหทัย สี่ดา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยพุลศักดิ์ บ้านนาสมบุรณ์ หมู่ที่ 5
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 470,000.00 บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 192.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 768.00 ตารางเมตร ลงลูกรังใหญ่ทางข้างละ 0.20 เมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มีนาคม 2568 เป็นเงิน 471,162.90 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายอนิรุทธิ์ ภวะนะนา ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.2 นายไวยวิทย์ ใจจง นายช่างโยธาชำนานูงาน กรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.3 นายสุรศักดิ์ กัญญาสาย ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยพุลศักดิ์ บ้านนาสมบูรณ์ หมู่ที่ 5		
สาย	ขอยพุลศักดิ์		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง		
แบบเลขที่	/2568		
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	26 มีนาคม 2568	ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น	
ลักษณะงานโดยสังเขป			
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 192.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 768.00 ตารางเมตร ลงอุ้งรังไหลดำงข้างละ 0.20 เมตร			

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานดิน	2,410.75	Factor F
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	27,745.53	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานผิวทาง	436,390.70	- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	งานเบ็ดเตล็ด	4,615.92	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยหกสิบสองบาทเก้าสิบสตางค์)	471,162.90	

ระยะทางก่อสร้าง

0.192 กิโลเมตร

ราคากิโลเมตรละ

2,453,973.44 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายอนิรุทธิ์ ภาวะนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายไวยวิทย์ ใจจง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ กัญญาสาย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายอนิรุทธิ์ ภาวะนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นางทัศนีย์ สีดา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ปรับปรุงถนนลูกรังสายโนนชมพู บ้านนาประดู่ หมู่ที่ 6
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 292,000.00 บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป
 เกรดบดอัด ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 900.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,600.00 ตารางเมตร
 เกรด บดอัด ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 700.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,800.00 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มีนาคม 2568 เป็นเงิน 292,427.18 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายอนิรุทธิ์ ภาชนะนา ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.2 นายไวยวิทย์ ใจจง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.3 นายสุรศักดิ์ กัญญาสาย ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนลูกรังสายโนนชมพู บ้านนาประดู่ หมู่ที่ 6		
สาย	สายโนนชมพู		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง		
แบบเลขที่	/2568		
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	26 มีนาคม 2568	ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น	
ลักษณะงานโดยสังเขป			
เกรดบดอัด ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 900.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,600.00 ตารางเมตร			
เกรด บดอัด ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 700.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,800.00 ตารางเมตร			

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานดิน	89,978.26	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
2	งานผิวทาง	197,833.00	
3	งานเบ็ดเตล็ด	4,615.92	
สรุป	รวมราคากลาง (สองแสนเก้าหมื่นสองพันสี่ร้อยยี่สิบเจ็ดบาทสิบแปดสตางค์)	292,427.18	

ระยะทางก่อสร้าง

1.600 กิโลเมตร

ราคากิโลเมตรละ

182,766.99 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายอนิรุทธิ์ ภาวะนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายไวยวิทย์ ใจจง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ กัญญาสาย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายอนิรุทธิ์ ภาวะนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นางทัศนีย์ สีดา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนอุรุพงษ์สายโนนชมพู บ้านนาประดู่ หมู่ที่ 6

รายการงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ)

ผลิตภัณฑ์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

(ត្រង់ជ្រុង)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(តម្រូវឱ្យ)

(นายสุรศักดิ์ กัญญาสาย)

ដើម្បីជួយឈាមផ្សេងៗ

(ลงชื่อ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

(តម្រូវឲ្យ)

11/11/2011

ਗੁਰਮਤਿ

(นางทัศนีย์ สุดา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคำครี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายไปวัดบ้านนาประดู่ บ้านนาประดู่ หมู่ที่ 6

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 484,000.00 บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 197.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 788.00 ตารางเมตร ลงลูกรังใหญ่ทางข้างละ 0.30 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มีนาคม 2568 เป็นเงิน 484,533.88 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายอนิรุทธิ์ ภาวะนา ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

7.2 นายไวยวิทย์ ใจจง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการกำหนดราคากลาง

7.3 นายสุรศักดิ์ กัญญาสาย ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายไปวัดบ้านนาประดู่ บ้านนาประดู่ หมู่ที่ 6		
สาย	สายไปวัดบ้านนาประดู่		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง		
แบบเลขที่	/2568		
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	28 มีนาคม 2568	ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น	
ลักษณะงานโดยสังเขป			
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 197.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 788.00 ตารางเมตร ลงลูกรังใหญ่ทางข้างละ 0.30 เมตร			

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานดิน	2,568.67	Factor F
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	29,964.78	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานผิวทาง	447,384.51	- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	งานเบ็ดเตล็ด	4,615.92	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (สี่แสนแปดพันสี่พันห้าร้อยสามสิบสามบาทแปดสิบแปดสตางค์)	484,533.88	

ระยะทางก่อสร้าง

0.197 กิโลเมตร

ราคากิโลเมตรละ

2,459,562.84 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายอนิรุทธิ์ ภาวะนา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายไวยวิทย์ ใจจง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสุรศักดิ์ กัญญาสาย)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นายอนิรุทธิ์ ภาวะนา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นางทัศนีย์ สีดา)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

(นายสุรศักดิ์ ทัศนวิมล)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ปรับปรุงถนนลูกรังซอยข้างวัดป่าพุทธญาณ บ้านคำครั่ง หมู่ที่ 7
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 238,000.00 บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป
 เกรดบดอัด ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 400.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตารางเมตร
 เกรดบดอัด ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500.00 ตารางเมตร
 เกรดบดอัด ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,100.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,400.00 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มีนาคม 2568 เป็นเงิน 238,116.48 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายอนิรุทธิ์ ภาวณะ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.2 นายไวยวิทย์ ใจจง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.3 นายสุรศักดิ์ กัญญาสาย ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนลูกรังซอยข้างวัดป่าพุทธญาณ บ้านคำครั่ง หมู่ที่ 7		
สาย	ซอยข้างวัดป่าพุทธญาณ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง		
แบบเลขที่	/2568		
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	26 มีนาคม 2568	ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น	
ลักษณะงานโดยสังเขป			
เกรดบดอัด ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 400.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตารางเมตร			
เกรดบดอัด ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500.00 ตารางเมตร			
เกรดบดอัด ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,100.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,400.00 ตารางเมตร			

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานดิน	18,592.68	Factor F
2	งานผิวทาง	214,907.88	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานเบ็ดเตล็ด	4,615.92	- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (สองแสนสามหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสิบหกบาทสี่สิบแปดสตางค์)	238,116.48	

ระยะทางก่อสร้าง

2.000 กิโลเมตร

ราคากิโลเมตรละ

119,058.24 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายอนันต์ ภาวนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายไวยทย์ ใจจง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ กัญญาสาย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายอนันต์ ภาวนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นางทัศนีย์ สีดา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคำคั่ง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน						
1.1	งานพื้นทางเดิม ปรับแก้ไขแต่ง	ตร.ม.	7,700.00	1.77	13,629.00	2.41	18,592.68
2	งานผิวทาง						
2.1	งานผิวทางลูกรังอัดแน่นหนา 10 ซม.	ลบ.ม.(แน่น)	730.00	215.80	157,534.00	294.39	214,907.88
3	งานบดเตี๊ยม						
3.1	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	2,883.61	2,883.61	3,933.82	3,933.82
3.2	ป้ายประชาสัมพันธ์ (ไวเนล)	ชุด	1.00	500.00	500.00	682.10	682.10
						รวมราคากลาง	238,116.48

(សង្ខេប)

(นายอเนรุ ภาชนะนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

(ลงชื่อ)

(นายเวทย์ ใจจง)

นายแพทย์หญิง

(សង្ខេប)

นายสุรศักดิ์ วัฒนวิสาข)

ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายอนิรุทธิ์ ภาชนะนา)

ผลิตภัณฑ์การบริหารส่วนตำบลคำตั่ง

(តង់ស៊ីត) :

(นางทัศนีย์ สีดา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

ព័ន្ធរូបវាទ

การรวมการ

กองช่าง

13.0

รวมรายการ:

รวมรายการ:

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ปรับปรุงถนนลูกรังซอยหนองคู บ้านคำครั่ง หมู่ที่ 7
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 313,000.00 บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป
 เกรดบดอัด ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,250.00 ตารางเมตร
 เกรดบดอัด ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,750.00 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มีนาคม 2568 เป็นเงิน 313,559.86 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายอนิรุทธิ์ ภาวะนา ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.2 นายไวยวิทย์ ใจจง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.3 นายสุรศักดิ์ กัญญาสาย ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนลูกรังซอยหนองคู บ้านคำครั่ง หมู่ที่ 7		
สาย	ซอยหนองคู		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง		
แบบเลขที่	/2568		
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	26 มีนาคม 2568	ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น	
ลักษณะงานโดยสังเขป			
เกรดบดอัด ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,250.00 ตารางเมตร			
เกรดบดอัด ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,750.00 ตารางเมตร			

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานดิน	24,629.26	Factor F
2	งานผิวทาง	282,618.58	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานโครงสร้าง	1,696.10	- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	งานเบ็ดเตล็ด	4,615.92	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (สามแสนหนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยห้าสิบบาทแปดสิบหกสตางค์)	313,559.86	

ระยะทางก่อสร้าง

3.000 กิโลเมตร

ราคากิโลเมตรละ

104,519.95 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายอนิรุทธิ์ ภาวะนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายไววิทย์ ใจจง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ กัญญาสาย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายอนิรุทธิ์ ภาวะนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นางทัศนีย์ สีดา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนลูกรังซอยหนองคู บ้านคำครั่ง หมู่ที่ 7

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานหินทางเดิม ปรับเกลี่ยแต่ง	ตร.ม.	10,200.00	1.77	18,054.00	1.3642	2.41	24,629.26
2	งานผิวทาง							
2.1	งานผิวทางลูกรังอัดแน่นหนา 10 ซม.	ลบ.ม.(แน่น)	960.00	215.80	207,168.00	1.3642	294.39	282,618.58
3	งานโครงสร้าง							
3.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	เมตร	2.00	621.65	1,243.30	1.3642	848.05	1,696.10
4	งานเปิดตลาด							
4.1	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	2,883.61	2,883.61	1.3642	3,933.82	3,933.82
4.2	ป้ายประชาสัมพันธ์ (วงรี)	ชุด	1.00	500.00	500.00	1.3642	682.10	682.10
							รวมราคากลาง	313,559.86

(ลงชื่อ)..... (นายอนันต์ ภาวนา)

(ลงชื่อ).....(นายอนิรุทธิ์ ภารณา)

ปรีชธำนการการ

นอชญา

(ลงชื่อ) _____
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำคั้ง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

(นายไวยุทธิ์ ใจจง)

๓๔๕

(ลงชื่อ) นาม

นางสาวโสภา ชำนาญงาน

นางทัศนีย์ สีดา
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

การรวมการ

(นายสุรศักดิ์ กัญญาสาข)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ปรับปรุงถนนลูกรังสายบูรพา - หองสนม บ้านบูรพา หมู่ที่ 8
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 315,000.00 บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป
 เกรดบดอัด ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 750.00 เมตรหนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,000.00 ตารางเมตร
 เกรดบดอัด ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 750.00 เมตรหนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,000.00 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มีนาคม 2568 เป็นเงิน 315,489.80 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายอนิรุทธิ์ ภาวะนา ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.2 นายไวยวิทย์ ใจจง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.3 นายสุรศักดิ์ กัญญาสาย ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนลูกรังสายบูรพา - หนงสนม บ้านบูรพา หมู่ที่ 8

สาย สายบูรพา - หนงสนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

แบบเลขที่ /2568

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2568 ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น

ลักษณะงานโดยสังเขป

เกรดบดอัด ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 750.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,000.00 ตารางเมตร

เกรดบดอัด ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 750.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,000.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานดิน	125,405.44	Factor F
2	งานผิวทาง	185,468.44	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานเบ็ดเตล็ด	4,615.92	- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (สามแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสี่ร้อยแปดสิบเก้าบาทแปดสิบสตางค์)	315,489.80	

ระยะทางก่อสร้าง 1.500 กิโลเมตร ราคาต่อกิโลเมตรละ 210,326.53 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายอนิรุทธิ์ ภาชนะนา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายไวยุทธิ์ ใจจง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสุรศักดิ์ กัญญาสาย)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นายอนิรุทธิ์ ภาชนะนา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นางทัศนีย์ สีดา)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ปรับปรุงอาคารโรงจอดรถน้ำเป็นหน่วยปฏิบัติการแพทย์ระดับพื้นฐานองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 250,000.-บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป
4.1 ปริมาณงาน กว้าง 5.00 ม.ยาว 6.00 ม. หรือมีพื้นที่ใช้สอย 30.00 ตารางเมตร (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง กำหนด)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มีนาคม พ.ศ. 2568 เป็นเงิน 250,824.26 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบ ปร.4
 - 6.2 แบบ ปร.5
 - 6.3 แบบ ปร.6
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายอนิรุทธิ์ ภาวะนา	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง	ประธานกรรมการ
7.2 นายไวยวิทย์ ใจจง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
7.3 นายสุรศักดิ์ กัญญาสาย	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

☐	ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงอาคารโรงจอดรถน้ำเป็นหน่วยปฏิบัติการแพทย์ระดับพื้นฐานองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง		
☐	สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี		
☐	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กลุ่มงาน		
☐	แบบเลขที่ : /68 (ตามแบบ อบต.คำครั่ง กำหนด)		
☐	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น		
☐	ราคาค่าวัสดุ สำนักจัดซื้อเครื่องจักรการค้า กระทรวงพาณิชย์ อุบลราชธานี ประจำเดือน มกราคม 2568		
☐	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน สำหรับคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน มีนาคม 2566		
☐	กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 27/03/2568 ☐ ปรับราคาเมื่อ วันที่		
หลักเกณฑ์การคำนวณค่า FACTOR F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด กค 0433.2/ว 499 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2566			
ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	172,392.69	
	ราคาค่า Factor F 1.3091	53,286.58	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ	25,145.00	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %		
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F		
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %		
	เงินประกันผลงานหัก 0 %		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	250,824.26	
	ราคากลาง	250,824.26	
	ราคาก่อสร้าง (สองแสนห้าหมื่นแปดร้อยยี่สิบสี่บาทยี่สิบหกสตางค์)		

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายอนิรุทธิ์ ภาวนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

ลงชื่อกรรมการ

(นายไวยฤทธิ์ ใจจง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อกรรมการ

(นายสุรศักดิ์ กัญญาสาย)

ผช.นายช่างโยธา

- เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นายอนิรุทธิ์ ภาวนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

- อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นางทัศนีย์ สีดา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

- เห็นชอบ
ลงชื่อ.....
(นายอนิรุทธิ์ ภาวนา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง
[Signature]
(นางทัศนีย์ สีดา)
นางขององค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

แบบแสดงรายการภาษี ประเมินงาน และราคา
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคารวม)

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงอาคารโรงจอดรถนี้เป็นหน่วยปฏิบัติการเพื่อยกระดับพื้นฐานองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณงาน : กว้าง 5.00 ม. ยาว 6.00 ม. เรือหินที่ 30.00 ตร.ม. (ตามแบบ อยบดคำครั่ง กำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคา

"หลักเกณฑ์การคำนวณค่า FACTOR F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด กค 0433.2/ร 499 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2566

เมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.1	งานหลังคา								
2.2	งานฝ้าเพดาน								
-	ฝ้าเพดานอีปรีมเมอร์หนา 9 มม. จากเรียบ + โครงคร่าเหล็กชุบสังกะสี	30.00	ตร.ม.	550.00	16,500.00	200.00	6,000.00	22,500.00	พร้อมงานพาสี
รวม					16,500.00		6,000.00	22,500.00	
2.3	งานผนังและคิ้วผนัง								
-	ผนังอิฐฉาบเรียบทาสีเทา 5 มม. สูง 3.00 ม. ยาว 5.00 ม.								
-	โครงสร้างอิฐฉาบเรียบ	12.60	ตร.ม.	4,000.00	50,400.00	170.00	2,142.00	52,542.00	
-	ผนังก่อฉาบเรียบทาสีเทา 19 x 39 x 7 ซม.	49.46	ตร.ม.	130.00	6,429.80	68.00	3,363.28	9,793.08	
-	ผนังฉาบปูนเรียบ	98.92	ตร.ม.	122.00	12,068.24	88.00	8,704.96	20,773.20	
รวม					68,898.04		14,210.24	83,108.28	
2.4	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น								
-	พื้นปูกระเบื้องทรายมีด ขนาด 30 x 30 ซม.	30.00	ตร.ม.	350.00	10,500.00	158.00	4,740.00	15,240.00	
รวม					10,500.00		4,740.00	15,240.00	
2.5	งานประตู หน้าต่าง								
-	ป 1 ประตูบานอลูมิเนียมเปิดคู่ขนาดบานละ 0.90x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	500.00	500.00	9,000.00	
-	ป 1 ประตูบานอลูมิเนียมเปิดเดี่ยวขนาดบาน 0.90x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	400.00	400.00	5,400.00	
-	น 1 หน้าต่างบานเลื่อน ขนาด 0.60 x 0.90 ม. พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	4,300.00	12,900.00	400.00	1,200.00	14,100.00	
รวม					26,400.00		2,100.00	28,500.00	
2.6	งานพาสี								
-	สีน้ำพลาสติก	120.00	ตร.ม.	100.00	12,000.00	55.00	6,600.00	18,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทวน (คำนวณในราคารวม)

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงอาคารโรงจอดรถเป็นหน่วยปฏิบัติการแพทย์ระดับพื้นฐานองค์การบริหารส่วนตำบลคำสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลคำสร้าง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ปริมาณงาน : กว้าง 5.00 ม. ยาว 6.00 ม. หรือพื้นที่ 30.00 ตร.ม. (ตามแบบ อบต.คำสร้าง กำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลคำสร้าง

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กลุ่มงาน

เมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2568

หลักเกณฑ์การคำนวณค่า FACTOR ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด กค 0433.2/ว 499 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมงานสี				12,000.00		6,600.00	18,600.00	
	2.7 งานไฟฟ้า								
	- งานติดตั้งเดินสายไฟพร้อมหลอดไฟและสวิชท์พร้อมลูก	1.00	งาน		6,500.00			6,500.00	เหมา
	รวมงานไฟฟ้า				6,500.00		6,500.00	6,500.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม				128,798.04		40,150.24	168,948.28	
	รวมทั้งหมด							172,392.69	

ลงชื่อ (นายอนุสิทธิ์ ภาชนะนา) - เห็นชอบ
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำสร้าง
ลงชื่อ (นายอนุสิทธิ์ ภาชนะนา)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคำสร้าง

ลงชื่อ (นายอนุสิทธิ์ ใจจง) - ประธานกรรมการ
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำสร้าง
ลงชื่อ (นายอนุสิทธิ์ ใจจง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคำสร้าง

ลงชื่อ (นายสุรศักดิ์ กัญญาสาย) - กรรมการ
ผอ. นายช่างโยธาฯ